关于2016年度全省物业管理优秀项目的公示

2016-12-6        来源：四川省住房和城乡建设厅

         为树立优秀物业管理项目典型，进一步推动我省物业管理能力和服务水平提高，根据住房城乡建设部《关于修订全国物业管理示范住宅小区（大厦、工业区）标准及有关考评验收工作的通知》要求，我厅组织专家对申报2016年度四川省物业管理优秀项目（新申报、复验）及全国物业管理示范项目（复检）进行了考评验收。现将“保利·百合花园”等59个省优合格项目（附件1），“成都花园” 等97个省优复验合格项目（附件2），“宜都.莱茵河畔一期”等21个国家示范复验合格项目（附件3）予以公示。
　　公示日期：2016年12月7日至12月16日，公示期间如单位和个人对公示意见有异议，可向我厅房地产市场监管处来函来电举报或反映情况。
    房地产市场监管处联系电话（传真）：028-85544471，邮编：610041。地址：成都市人民南路四段36号。
  附件：
　　1. 2016年度四川省物业管理优秀住宅小区（大厦、工业区）名单
　　2.2016年度复验合格的四川省物业管理优秀住宅小区（大厦、工业区）名单
　　3.2016年度复验合格的全国物业管理示范住宅小区（大厦、工业区）名单

                      四川省住房和城乡建设厅
                                                                2016年12月6日

附件1：
2016年度四川省物业管理
优秀住宅小区（大厦、工业区）名单
（共59个）
	序号
	项目名称
	区域
	类型
	物业服务企业

	1
	保利·百合花园
	成都
	小区
	保利物业管理有限公司成都分公司

	2
	成都地铁大厦A座
	成都
	大厦
	成都安捷通物业管理有限公司

	3
	通威国际中心
	成都
	大厦
	成都通宇物业管理有限公司

	4
	国家西部信息安全产业园（南区）（一、二期）
	成都
	工业区
	成都欣瑞资产管理有限公司

	5
	两江国际E2项目
	成都
	小区
	成都颐丰物业管理有限责任公司

	6
	南城都汇四期（汇尚园）
	成都
	小区
	家利物业管理（深圳）有限公司成都分公司

	7
	南城都汇5A汇晴园
	成都
	小区
	家利物业管理（重庆）有限公司成都分公司

	8
	成都高新区综合保税区
	成都
	工业区
	四川民兴物业管理有限公司

	9
	时代晶座
	成都
	小区
	四川通用物业管理有限责任公司

	10
	蒂凡尼（TOWN）
	成都
	小区
	中电建物业管理有限公司成都分公司

	11
	中海·城南华府
	成都
	小区
	中海物业管理有限公司成都分公司

	12
	中海国际中心（F、C座）
	成都
	大厦
	中海物业管理有限公司成都中海振兴分公司

	13
	中航国际交流中心
	成都
	大厦
	中航物业管理有限公司成都分公司

	14
	中航国际广场
	成都
	大厦
	中航物业管理有限公司成都分公司

	15
	卓锦城六期
	成都
	小区
	成都家园经营管理有限公司

	16
	绿地468公馆一期
	成都
	小区
	成都嘉诚新悦物业管理集团有限公司

	17
	明宇金融广场
	成都
	大厦
	成都明宇环球商业管理有限公司

	18
	成都树德中学（外国语校区）
	成都
	工业区
	四川华玮物业管理有限公司

	19
	泰丰国际广场
	成都
	大厦
	成都家园经营管理有限公司

	20
	荣富·西城尚锦
	成都
	小区
	成都金房物业服务有限公司

	21
	中国建设银行成都第五支行
	成都
	大厦
	四川民兴物业管理有限公司

	22
	成都市就业社保大厦
	成都
	大厦
	成都华昌物业发展有限责任公司

	23
	华润·峰尚
	成都
	大厦
	成都市亿和物业管理有限公司

	24
	中铁▪骑士公馆
	成都
	小区
	成都市东景物业管理有限公司

	25
	金英汇
	成都
	小区
	四川艾明物业管理有限公司

	26
	华润·翠林华庭
	成都
	小区
	华润置地（成都）物业服务有限公司

	27
	蓝光COCO时代
	成都
	小区
	四川嘉宝资产管理集团股份有限公司成都分公司

	28
	炜岸城一期
	成都
	小区
	深圳市保利物业管理集团有限公司成都分公司

	29
	和信·龙腾府
	成都
	小区
	成都和顺物业服务有限责任公司

	30
	新都区人民政府政务服务中心
	成都
	大厦
	成都市居安乐物业服务有限公司

	31
	香碧歌
	成都
	小区
	四川嘉宝资产管理集团股份有限公司

	32
	中铁·奥维尔（一期）
	成都
	小区
	四川力宝企业管理有限公司

	33
	花样年·君山
	成都
	小区
	深圳市花样年国际物业服务有限公司成都分公司

	34
	保利·石象湖贝多芬庄园
	成都
	小区
	保利物业管理有限公司成都分公司

	35
	嘉州长卷.天玺
	乐山
	小区
	四川邦泰物业服务有限公司

	36
	置信城一期
	巴中
	小区
	成都合达联行物业服务有限公司

	37
	西锦苑安置小区
	巴中
	小区
	巴中市新时代物业管理有限公司

	38
	中交.王府景
	巴中
	小区
	中交地产北京物业有限公司巴中分公司

	39
	恒大城
	资阳
	小区
	金碧物业有限公司资阳分公司

	40
	资阳市财政局
	资阳
	大厦
	资阳市车城佳美物业

	41
	地中海蓝湾.凯旋城
	宜宾
	小区
	四川艾明物业管理有限公司宜宾分公司

	42
	金江外滩
	宜宾
	小区
	成都金房物业集团有限责任公司

	43
	蓝光香江国际（南充）
	南充
	小区
	四川嘉宝资产管理集团股份有限公司南充分公司

	44
	蓝光香江国际（遂宁）
	遂宁
	小区
	四川嘉宝资产管理集团股份有限公司遂宁分公司

	45
	锦宏.泓景湾（一期）
	德阳
	小区
	四川省玉沙物业管理有限公司广汉分公司

	46
	保利国际城纽约郡（翡翠湾）A.B区
	德阳
	小区
	保利物业管理有限公司德阳分公司

	47
	鸿阳.水湾半岛
	自贡
	小区
	成都世高物业管理有限公司自贡分公司

	48
	银海.金域国际
	自贡
	小区
	自贡市安宁物业管理有限责任公司

	49
	阳光.维多利亚
	眉山
	小区
	眉山阳光物业管理有限公司

	50
	阳光.传世风景
	眉山
	小区
	眉山阳光物业管理有限公司

	51
	金府.城市之星
	眉山
	小区
	眉山市金府物业管理有限公司

	52
	兰溪花园八期
	眉山
	小区
	眉山市万基物业管理有限公司

	53
	尚河半岛
	内江
	小区
	资中县祥和物业服务有限责任公司

	54
	南湖国际社区（观湖）
	成都
	小区
	成都市天府新区华阳街道南湖西路18号

	55
	恒大名都
	成都
	小区
	成都市天府新区华阳街道麓山大道一段609号

	56
	英伦庄园（A区）
	绵阳
	小区
	绵阳市江油市纪念碑路西段

	57
	神州.南都一期
	绵阳
	小区
	绵阳市经开区绵州大道中段1号

	58
	佳乐世纪城金融南街
	泸州
	大厦
	四川佳乐物业服务有限公司

	59
	泸州新闻广电出版局
	泸州
	大厦
	泸州市光洁物业管理有限责任公司

附件2：
2016年度复验合格的四川省
物业管理优秀住宅小区（大厦、工业区）名单
（共97个）
	序号
	项目名称
	区域
	类型
	物业服务企业

	1
	成都花园
	成都
	小区
	成都花园物管公司

	2
	清华坊
	成都
	小区
	成都市清华坊楼宇服务有限责任公司

	3
	成都印钞公司工业园
	成都
	工业区
	成钞物业管理公司

	4
	成都市武侯区机关事务管理局武侯区会议中心
	成都
	大厦
	四川电信新华物业管理有限责任公司

	5
	时代广场
	成都
	大厦
	成都时代广场物业管理有限公司

	6
	金沙西园·花语印象
	成都
	住宅
	成都和盟物业管理有限公司

	7
	汇日·央扩国际广场
	成都
	大厦
	成都瑞地物业管理有限公司

	8
	香槟广场
	成都
	大厦
	成都嘉宝蓝光大厦管理有限公司

	9
	上东阳光一期
	成都
	住宅
	成都和盟物业管理有限公司

	10
	蓝光·诺丁山
	成都
	住宅
	成都嘉宝管理顾问有限公司

	11
	融城理想
	成都
	住宅
	成都武城三泰物业管理有限公司

	12
	火炬·动力港
	成都
	工业
	四川火炬物业管理有限公司

	13
	棠湖·柏林镇（一、二期）
	成都
	住宅
	成都泓济物业服务有限责任公司

	14
	龙湖·三千里
	成都
	住宅
	成都龙湖物业服务有限公司

	15
	蓝光•凯丽豪景
	成都
	住宅
	成都嘉宝管理顾问有限公司

	16
	一品天下C区
	成都
	商业
	成都市金港物业管理有限责任公司

	17
	一品天下D区
	成都
	商业
	成都市金港物业管理有限责任公司

	18
	商鼎国际
	成都
	大厦
	成都锦官新城物业管理有限责任公司

	19
	新里•维多利亚公寓
	成都
	住宅
	成都蜀信物业服务有限公司

	20
	优品尚东
	成都
	住宅
	成都博瑞物业管理有限责任公司

	21
	青房·尚瑞天韵
	成都
	住宅
	成都利丰物业有限公司

	22
	西江月一期
	成都
	住宅
	成都洁华物业管理有限公司

	23
	高地
	成都
	住宅
	成都圣合物业管理有限公司

	24
	熊猫基地生态园小区（回龙小区A区）
	成都
	住宅
	成都市安和物业股份有限责任公司

	25
	香洲半岛
	成都
	住宅
	成都交大智能物业管理有限公司

	26
	中大君悦金沙一期
	成都
	住宅
	成都合力物业管理有限公司

	27
	蓝光•富丽东方
	成都
	住宅
	成都嘉宝管理顾问有限公司

	28
	棕北国际
	成都
	住宅
	成都富力物业管理有限公司

	29
	天合凯旋城
	成都
	住宅
	成都凯旋物业服务有限责任公司

	30
	罗浮广场
	成都
	商业
	成都罗浮物业服务有限公司

	31
	万科朗润园
	成都
	住宅
	成都万科物业服务有限公司

	32
	山水·四季城（一期）
	成都
	住宅
	成都亿新物业管理有限公司

	33
	时代豪庭
	成都
	住宅
	成都天府时代广场物业管理有限公司

	34
	鑫苑名家
	成都
	住宅
	鑫苑物业服务有限公司成都分公司

	35
	怡和新城C
	成都
	住宅
	成都市创投置业有限公司

	36
	世茂物业·世茂雅筑
	成都
	住宅
	上海世茂南京物业服务有限公司成都分公司

	37
	锦城绿洲大厦
	成都
	大厦
	四川天府绿洲物业管理有限责任公司

	38
	石油苑
	成都
	住宅
	四川石油管理局

	39
	成都双流国际快件中心
	成都
	工业
	四川天府绿洲物业管理有限公司

	40
	中海大厦
	成都
	大厦
	中海物业管理有限公司成都中海大厦分公司

	41
	雅砻江流域水电开发有限公司集控大楼
	成都
	大厦
	四川新华物业有限公司

	42
	中航城市广场
	成都
	大厦
	中航物业管理有限公司成都分公司

	43
	CPE大厦（中石油）
	成都
	大厦
	成都华昌物业发展有限责任公司

	44
	中国电信西部信息中心
	成都
	大厦
	四川新华物业有限公司

	45
	成都麓山国际社区麓山小镇
	成都
	住宅
	成都麓山物业管理有限公司

	46
	成都麓山国际社区拉佩维尔
	成都
	住宅
	成都麓山物业管理有限公司

	47
	新希望国际A座
	成都
	大厦
	四川鼎晟资产管理有限责任公司

	48
	保利·金香槟
	成都
	住宅
	保利物业管理有限公司成都分公司

	49
	锦城大道366号市委机关办公区
	成都
	大厦
	成都市银杏物业管理有限责任公司

	50
	保利·花园一期
	成都
	住宅
	保利物业管理有限公司成都分公司

	51
	保利·公园198丁香郡
	成都
	住宅
	保利物业管理有限公司成都分公司

	52
	保利中心
	成都
	大厦
	保利物业管理有限公司成都分公司

	53
	中海·城南1号
	成都
	住宅
	中海物业管理有限公司成都分公司

	54
	交子北二路17号市政府机关办公区
	成都
	大厦
	成都市银杏物业管理有限责任公司

	55
	东郊记忆
	成都
	大厦
	成都新闻物业有限责任公司

	56
	温江区公安分局110服务大厦
	成都
	大厦
	成都嘉诚新悦物业管理有限公司

	57
	摩根中心
	成都
	大厦
	成都诚悦时代物业服务有限公司

	58
	西南油气田公司天然气大厦
	成都
	大厦
	四川省石油管理局

	59
	凯丽美域
	成都
	住宅
	四川嘉宝资产管理集团有限公司

	60
	保利心语花园·上府
	成都
	住宅
	保利物业管理有限公司成都分公司

	61
	绿地·圣路易名邸一期
	成都
	住宅
	成都嘉诚新悦物业管理有限公司

	62
	博瑞·创意成都
	成都
	大厦
	第一太平戴维斯物业顾问（北京）有限公司成都分公司

	63
	中航工业成飞厂房
	成都
	工业区
	成都成飞物业服务有限责任公司

	64
	西部智谷D区
	成都
	工业区
	四川天府绿洲物业管理有限责任公司

	65
	成飞民机工业园区
	成都
	工业区
	成都成飞物业服务有限责任公司

	66
	鼓楼国际
	成都
	大厦
	成都诚信物业管理有限公司

	67
	凯旋广场
	成都
	大厦
	成都凯旋物业管理有限责任公司

	68
	卓锦城五期
	成都
	住宅
	成都家园经营管理有限公司

	69
	交大绿岭
	成都
	住宅
	成都交大智能物业管理有限公司

	70
	建发·天府鹭州
	成都
	住宅
	怡家园（厦门）物业管理有限公司成都分公司

	71
	成都经开区科研服务中心
	成都
	住宅
	成都市清华坊楼宇服务有限责任公司

	72
	成都市涉外服务中心
	成都
	大厦
	成都市银杏物业管理有限责任公司

	73
	油建苑
	成都
	住宅
	四川石油管理局

	74
	郫县机关第一办公区
	成都
	大厦
	成都市银杏物业管理有限责任公司

	75
	中国移动四川分公司高新西区枢纽
	成都
	大厦
	成都花园物业管理有限责任公司

	76
	中国石油西南油气田公司科技大厦
	成都
	大厦
	四川石油管理局

	77
	成都花园·上城
	成都
	住宅
	成都花园物业管理有限责任公司

	78
	光明城市（一期）
	成都
	住宅
	成都金茂物业管理有限公司

	79
	金牛政务中心办公楼
	成都
	大厦
	四川民兴物业管理有限公司

	80
	金堂县政府第二办公区（政务中心）
	成都
	大厦
	成都市银杏物业管理有限责任公司

	81
	华润·中央公园（一期住宅）
	绵阳
	住宅
	华润置地（成都）物业服务有限公司绵阳分公司

	82
	三江·国际丽城（一、二期）
	绵阳
	住宅
	成都嘉诚新悦物业管理有限公司绵阳分公司

	83
	长虹国际城一期（北区）
	绵阳
	住宅
	四川长虹物业管理有限公司

	84
	贵熙帝景
	绵阳
	住宅
	三台贵鑫物业服务有限公司

	85
	德阳市政务服务中心
	德阳
	大厦
	德阳心连心物业管理有限公司

	86
	金湖名城
	德阳
	住宅
	德阳中佳物业管理有限公司

	87
	南充佳兆业广场
	南充
	住宅
	成都市佳兆业物业管理有限公司

	88
	彩涟石油小区
	南充
	住宅
	四川石油管理局南充公共事务管理中心

	89
	恒大金碧天下
	眉山
	住宅
	金碧物业有限公司四川彭山分公司

	90
	阳光.现代城
	眉山
	住宅
	眉山市阳光物业管理有限公司

	91
	眉山市阳光音乐家园
	眉山
	住宅
	眉山市阳光物业管理有限公司

	92
	阳光.森林半岛
	眉山
	住宅
	眉山市阳光物业管理有限公司

	93
	宜宾建行办公大楼
	宜宾
	大厦
	四川民兴物业管理公司

	94
	三圆小区
	自贡
	住宅
	自贡市中油物业有限公司

	95
	翰林.尚舒房
	自贡
	住宅
	成都金房物业集团有限责任公司自贡分公司

	96
	资阳市国税局办公大楼
	资阳
	大厦
	资阳市车城佳美物业有限公司

	97
	弘乐府.公园1号
	资阳
	住宅
	资阳市车城佳美物业有限公司

附件3：
2016年度复验合格的全国
物业管理示范住宅小区（大厦、工业区）名单
（共21个）
	序号
	项目名称
	区域
	类型
	物业服务企业

	1
	宜都.莱茵河畔一期
	宜宾
	小区
	宜宾雅信物业管理有限公司

	2
	成都万科金色家园
	成都
	小区
	成都万科物业服务有限公司

	3
	金域蓝湾
	成都
	小区
	成都万科物业服务有限公司

	4
	华润•二十四城（一期）
	成都
	小区
	华润置地（成都）物业服务有限公司

	5
	天府软件园B区
	成都
	工业
	成都银都物业服务有限公司

	6
	四川省广播电视台综合楼
	成都
	大厦
	四川民兴物业管理有限公司

	7
	凯丽滨江花园
	成都
	小区
	四川嘉宝资产管理集团股份有限公司

	8
	锦悦西路二号市政府机关办公区
	成都
	大厦
	成都市银杏物业管理有限责任公司

	9
	四川建行大厦
	成都
	大厦
	四川民兴物业管理有限公司

	10
	华润翡翠城•汇锦云天
	成都
	小区
	华润置地（成都）物业服务有限公司

	11
	东方广场
	成都
	大厦
	成都诚信物业管理有限公司

	12
	万科城市花园
	成都
	小区
	成都万科物业管理有限公司

	13
	成都房地产大厦
	成都
	大厦
	成都华昌物业公司

	14
	成都市人民政府政务服务中心房产分中心
	成都
	大厦
	成都华昌物业公司

	15
	天府绿洲大厦
	成都
	大厦
	四川天府绿洲物业管理有限责任公司

	16
	青羊总部基地
	成都
	工业区
	成都嘉善商务服务管理有限公司

	17
	恒大城(一期)
	成都
	小区
	金碧物业有限公司成都分公司

	18
	香颐丽都
	成都
	小区
	成都合达联行物业服务有限公司

	19
	新希望大厦
	成都
	大厦
	四川鼎晟资产管理有限责任公司

	20
	花间集
	成都
	小区
	成都洁华物业管理有限公司

	21
	保利•公园198百合郡
	成都
	小区
	保利物业管理有限公司成都分公司